АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » февраля 2016 г.        № 158

О внесении изменений в постановление
от 21 июня 2013г. № 882 «О создании рабочей

группы по организации разработки схемы теплоснабжения
на территории муниципального образования

г. Полярные Зори с подведомственной территорией.»

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 21 июня 2013г. № 882 «О создании рабочей

группы  по  организации  разработки  схемы  теплоснабжения  на  территории

муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией»

изменения, изложив приложение в новой редакции (Приложение 1).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава муниципального образования                                                М.О. Пухов

Согласовано:
Правовой отдел ______________

(подпись)
«___» 02.2016г.

Иванов А.А.

Рассылка:
1-в дело; 1-прокуратура; 1-МКУ «УГХ».

Приложение № 1
к постановлению Администрации

города Полярные Зори
от « 10 » февраля  2016г. № 158

Состав рабочей группы по организации разработки схемы
теплоснабжения на территории муниципального

образования
г. Полярные Зори с подведомственной территорией

Председатель комиссии – глава муниципального образования

М.О.Пухов

Заместитель председателя комиссии – начальник МКУ «УГХ» А.А.

Иванов

Члены комиссии:

начальник ОАиГ    Ю.П. Сиротенко

начальник ОИОиМК   А.Л. Еременко

начальник финансового отдела   Н.С. Шпигарь

директор филиала ООО «АтомТеплоЭлектроСеть в г. Полярные

Зори»   О.В.

Чеканов (по согласованию)

зам.директора КАЭС по экономике и финансам О.А.Попов (по

согласованию)

директор МУП «Энергия» Н.В. Дембовская (по согласованию)

директор  МУП  "ТС  -  Африканда" М.В. Тимофеева (по

согласованию)

представитель совета депутатов (по согласованию)

инженер МКУ «УГХ» Т.А. Кулебякина